MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 171, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018.

Designa o titular do 3º Ofício para atuar em itinerância na Procuradoria da

República no Município de Parnaíba/PI, no período de 26 a 30 de novembro

de 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ, no exercício de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a participação do titular  do Ofício Único da  Procuradoria  da

República  no  Município  de  Parnaíba/PI  no  Curso  de  Aperfeiçoamento  “Litígio  estratégico  de

direitos  humanos:  teoria  e  prática  de  atuação”,  promovido  pela  Escola  Superior  do  Ministério

Público da  União,  em Brasília/DF,  com necessidade de  afastamento no período de 26 a  30 de

novembro, dados os deslocamentos, conforme Etiqueta PRM-PHB-PI-00002980/2018;

CONSIDERANDO  a  designação  de  audiências  na  Subseção  Judiciária  de

Parnaíba/PI, nos dias 27 a 29 de novembro de 2018;

RESOLVE:

Art. 1º Determinar itinerância para a Procuradoria da República no Município de

Parnaíba/PI  (PRM/PHB/PI),  no período de 26 a  30 de novembro de 2018,  pelo  Procurador  da

República Tranvanvan da Silva Feitosa, matrícula nº 581, titular do 3º Ofício da PR/PI.

Art.  2º Determinar seja dada ciência  aos Procuradores  interessados,  bem como à

Coordenadoria Jurídica, à Secretaria Estadual e ao Núcleo de Gestão de Pessoas da PR-PI.

ISRAEL GONÇALVES SANTOS SILVA

Este  texto  não  substitui  o   publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  16  nov.  2018.  Caderno

Administrativo, p. 36.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164251
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164251